
UCHWAŁA NR XXI/181/2016
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 42.974 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały, w tym:

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 42.974 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 42.974 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 52.348 zł;

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 9.374 zł.

§ 2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2016 roku, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 4. Ustala się wykaz dotacji celowych z budżetu gminy na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały.

§ 5. Ustala się wykaz dotacji podmiotowych z budżetu gminy na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały.

§ 6. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku, zgodnie z 
załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 42.701.631,16 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 41.104.700,16 zł,

b) dochody majątkowe: 1.596.931 zł.

2) wydatki budżetowe: 41.968.353,16 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 38.296.240,16 zł,

b) wydatki majątkowe: 3.672.113 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 733.278 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczek, kredytów i wykup obligacji komunalnych

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/181/2016

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 listopada 2016 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 39 506 0 315 662

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 506 0 224 109

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 506 0 194 109

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

0 63 712 8 975 601

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

0 63 712 2 432 916

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 63 712 103 247

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 18 768 263 504

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 18 768 263 504

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych)

0 18 768 261 232

RAZEM 39 506 82 480

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/181/2016

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 listopada 2016 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

600 Transport i łączność 17 993 7 992 1 803 916

60016 Drogi publiczne gminne 17 993 7 992 629 648
4270 Zakup usług remontowych 0 7 992 195 008
4300 Zakup usług pozostałych 7 992 0 122 992
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 0 183 447
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 0 42 692

630 Turystyka 63 778 63 778 63 778
63095 Pozostała działalność 63 778 63 778 63 778

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 778 0 63 778
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 53 049 0
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 10 729 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 039 0 553 135

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 039 0 547 355

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 0 300

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 710 0 16 598

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 78 000
4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 221 724
4510 Opaty na rzecz budżetu państwa 1 000 0 5 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 129 0 103 802

750 Administracja publiczna 510 0 4 053 568
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 0 3 473 830

4430 Różne opłaty i składki 100 0 66 600
75095 Pozostała działalność 410 0 307 967

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 410 0 45 290
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000 0 267 352

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000 0 261 552
4270 Zakup usług remontowych 6 000 0 29 500

801 Oświata i wychowanie 4 000 2 600 13 285 378

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 2 600 610 890
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 600 360 156

80104 Przedszkola 4 000 0 1 919 939

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 4 000 0 487 273

852 Pomoc społeczna 0 79 000 14 518 436

85204 Rodziny zastępcze 0 61 000 166 160

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0 61 000 166 160

85215 Dodatki mieszkaniowe 0 18 000 173 918
3110 Świadczenia społeczne 0 18 000 173 782

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 317 28 317 646 522

85395 Pozostała działalność 28 317 28 317 646 522

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 1



2807 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 25 335 0 25 335

2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 982 0 2 982

4307 Zakup usług pozostałych 0 17 640 44 200
4309 Zakup usług pozostałych 0 2 077 5 198

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0 7 695 0

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0 905 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 600 18 768 775 951
85401 Świetlice szkolne 2 600 0 400 275

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Pomoc materialna 2 600 0 279 119

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 18 768 353 634
3240 Stypendia dla uczniów 18 768 351 362

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000 23 246 2 383 852
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000 0 41 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 34 000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000 0 521 378

4260 Zakup energii 5 000 0 182 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 75 000

90095 Pozostała działalność 0 23 246 81 766
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 23 246 51 390

926 Kultura fizyczna 7 490 0 373 446

92601 Obiekty sportowe 7 490 0 162 088
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 490 81 588

Razem 180 727 223 701

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/181/2016

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 listopada 2016 r.

WYKAZ ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2016 ROKU

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość
zadania

w 2016 roku

Rok 2016
(8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty i 
pożyczki

środki z 
innych 
źródeł

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

ustawy o f.p.

Jednostka  realizująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa stacji uzdatniania wody w m. Gogolewo 209 624 209 624 209 624
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

2 010 01010 6050

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa dla zadania pn. 
,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z 
przyłączami, modernizacja hydroforni i oczyszczalni ścieków w 
Gminie Dębnica Kaszubska"

343 170 343 170 343 170
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Budowa ujęcia wody w m. Gogolewko (kolonia) 32 080 32 080 32 080
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Budowa odcinka instalacji odwodnienia pętli autobusowej przy 
ul. Zajęczej w Dębnicy Kaszubskiej 15 000 15 000 15 000

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

5 010 01010 6050 Modernizacja hydroforni w Krzywani 27 306 27 306 27 306
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

6 010 01042 6050 Przebudowa i modernizacja dróg dojazdowych transportu rolnego 
w m. Żarkowo 184 914 184 914 133 714

A.  0
B.  51.200
C.  0

Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej w m. Budowo 40 000 40 000 40 000
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi gminnej w m. Dobieszewo 25 474 25 474 25 474
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej w m. 
Gogolewo 39 400 39 400 39 400

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej w m. 
Niemczewo 38 573 38 573 38 573

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 1



11 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w m. Borzęcino 10 000 10 000 10 000
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w m. Niepoględzie 30 000 30 000 30 000
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

13 630 63095 6050
Realizacja projektu zagospodarowania akwenów wodnych na 
terenie gminy Dębnica Kaszubska pn. ,,Pomorskie szlaki 
kajakowe” (2016-2017)

63 778 63 778 63 778
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

14 700 70005 6050 Dokumentacja projektowa dla zadania pn. ,,Budowa świetlicy 
wiejskiej w m. Dobra” 11 100 11 100 11 100

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

15 700 70005 6050 Budowa ogrodzenia placu w m. Gałęzów 4 417 4 417 4 417
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

16 700 70005 6050 Przebudowa i modernizacja budynku świetlicy w m. Żarkowo 7 910 7 910 7 910
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

17 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy szkole 
podstawowej w Dębnicy Kaszubskiej 44 305 44 305 44 305

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

18 700 70005 6050
Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku 
przedszkola na świetlicę wiejską w m. Borzęcino – dokumentacja 
projektowa

8 610 8 610 8 610
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

19 700 70005 6050 Budowa altany w m. Mielno 4 059 4 059 4 059
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

20 700 70005 6050 Modernizacja budynku przy byłej szkole podstawowej z 
przeznaczeniem na punkt rehabilitacyjny w Dębnicy Kaszubskiej 11 070 11 070 11 070

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

21 700 70005 6050 Budowa ogrodzenia placu w Kotowie 12 331 12 331 12 331
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

22 700 70005 6060 Zakup działek nr 8/25 i 8/26 na osiedlu Północ w Dębnicy 
Kaszubskiej 25 000 25 000 25 000

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

23 700 70005 6060
Nabycie 2 działek nr 170/8 (obręb ewid. Skarszów) oraz nr 282/3 
(obręb ewid. Dębnica Kaszubska) w wyniku zamiany gruntów z 
Nadleśnictwem Leśny Dwór

2 312 2 312 2 312
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

24 700 70005 6060 Zakup lokalu mieszkalnego o pow. 33,8 m2 w m. Niepoględzie 31 776 31 776 31 776
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

25 750 75023 6060 Zakup środków trwałych do urzędu gminy 15 000 15 000 15 000
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

26 750 75095 6050 Zagospodarowanie terenu przy Cieku Warblewskim w Dębnicy 
Kaszubskiej (obok UG) - dokumentacja projektowa 15 000 15 000 15 000

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

27 754 75412 6050 Budowa punktu p.poż. czerpania wody w Dębnicy Kaszubskiej 14 452 14 452 14 452
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

28 801 80104 6050 Rozbudowa placu zabaw w przedszkolu w Dębnicy Kaszubskiej 19 588 19 588 19 588 A.  0 Zespól Szkolno-

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 2



B.  0
C.  0

Przedszkolny

29 801 80104 6050 Przebudowa budynku przedszkola w Dębnicy Kaszubskiej. 105 573 105 573 105 573
A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

30 801 80110 6050 Spłata zobowiązań wobec BOŚ w Koszalinie z tytułu 
sfinansowania budowy gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej 354 900 354 900 354 900

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

31 900 90015 6050 Budowa nowych punktów oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy 78 630 78 630 78 630

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

32 900 90095 6050 Realizacja projektu pn. ,,Odnawialne źródła energii - systemy 
fotowoltaiczne" 51 390 51 390 5 659

A.  0
B.  0
C.  5.731

Urząd Gminy

33 926 92601 6050 Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Gogolewie 
(dokumentacja projektowa) 53 854 53 854 53 854

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

34 926 92601 6050 Budowa ogrodzenia (piłkochwyty) boiska wielofunkcyjnego w 
m. Skarszów Górny 7 490 7 490 7 490

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

35 926 92601 6050 Przebudowa wraz z rozbudową obiektów infrastruktury 
sportowej (szatni) przy boisku w Podolu Małym 20 244 20 244 20 244

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

36 926 92695 6050 Rozbudowa placów zabaw w Gałęzowie, Krzywani, Mielnie, 
Podwilczynie i Podolu Małym 47 358 47 358 47 358

A.  0
B.  0
C.  0

Urząd Gminy

Ogółem 2 005 688 2 005 688 1 908 757
A. 0
B51.200
C45.731

0 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa,                 B) Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych,                               C) Inne źródła

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/181/2016

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 listopada 2016 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f. p. w 2016 roku

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp Dział Rozdział § Nazwa programu lub projektu

Wartość
zadania
w 2016 
roku

Rok 2016
(8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty i 
pożyczki

środki z 
innych 
źródeł

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u. o f. 

p.

Jednostka  realizująca 
zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
WYDATKI BIEŻĄCE

1 801 80104 4243 Realizacja projektu pn. ,,English teaching” 1 800 1 800
A.  0
B.  0
C.  0

1 800 Zespół Szkolno-
Przedszkolny

2 853 85395 Realizacja projektu pn. ,,Moja stara-nowa szkoła” (2016-2018) 643 722 643 722
A.  67.760
B.  0
C.  0

575 962 Urząd Gminy

3 853 85395
Realizacja projektu w ramach działania 06.01 Aktywna 
Integracja Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 ”

2 800 2 800
A.  0
B.  0
C.  420

2 380 Ośrodek Pomocy 
Społecznej

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 648 322 648 322 0
A.  67.760
B.  0
C.  420

580 142 X

WYDATKI MAJĄTKOWE

1 600 60016 6057
6059

Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na osiedlu 
Północ w Dębnicy Kaszubskiej (2016-2019) 69 200 69 200 31 599

A.  0
B.  0
C.  0

37 601 Urząd Gminy

2 600 60016 6057
6059 Przebudowa drogi gminnej w m. Krzynia (2016-2018) 8 001 8 001 2 910

A.  0
B.  0
C.  0

5 091 Urząd Gminy

3 700 70005 6057
6059

Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej (2016-2018) 28 775 28 775 24 576

A.  0
B.  0
C.  0

4 199 Urząd Gminy

4 900 90015 6057
6059

Realizacja projektu pn. ,,Poprawa efektywności systemów 
oświetlenia zewnętrznego na terenie \miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego miasta Słupska”

8 248 8 248 3 244
A.  0
B.  0
C.  0

5 004 Urząd Gminy

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 114 224 114 224 62 329
A. 0
B  0
C  0

51 895 x

OGÓŁEM WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY 762 546 762 546 62 329 A. 67.760 632 037 x

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 1



B  0
C  420

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła – wkład rzeczowy gminy (np. praca własna)

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/181/2016

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 listopada 2016 r.

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH
Z BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Dział Rozdz. § Zakres dotacji celowej Plan na 2016 rok
1 2 3 4 5

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 125 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000

92195 Pozostała działalność 22 000

2360 Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 22 000

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

926 Kultura fizyczna i sport - dotacja celowa 103 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 103 000

2360 Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 103 000
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 242 027
600 Transport i łączność 1 120 265

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 500
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 3 500

dofinansowanie własnych zadań bieżących
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 116 765

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 1 116 765
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

750 Administracja publiczna 6 794
75095 Pozostała działalność 6 794

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 5 564
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 1 230
dofinansowanie własnych zadań bieżących

801 Oświata i wychowanie 83 651
80101 Szkoły podstawowe 8 697

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 1 167
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 7 530
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

80104 Przedszkola 66 780
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 66 780

realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

80110 Gimnazja 7 734
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 2 334

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 1



jednostkami samorządu terytorialnego
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 5 400

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organi- 440
zacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych,i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycz.

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 440
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 317
85395 Pozostała działalność 28 317

2807 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 25 335
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 2 982
zaliczanych do sektora finansów publicznych

926 Kultura fizyczna i sport - dotacja celowa 3 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3 000

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 3 000
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Razem dotacje celowe 1 367 027

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/181/2016

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 listopada 2016 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH
Z BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Dział Rozdz. § Zakres i podmiot dotacji Plan na 2016 rok

1 2 3 4 5
OGÓŁEM DOTACJE PODMIOTOWE 2 775 087

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 985 087

801 Oświata i wychowanie - dotacje podmiotowe 1 975 377

80101 Szkoły Podstawowe 948 241
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 948 241

systemu oświaty
80104 Przedszkola 487 273

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 487 273
systemu oświaty

80110 Gimnazja 366 266
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 366 266

systemu oświaty

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 7 707

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych

i innych formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 7 707

systemu oświaty

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 165 890

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólno-

kształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych

oraz szkołach artystycznych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 165 890

systemu oświaty

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 710

85404 Przedszkola (bez klas ,,0”) 9 710

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 9 710

systemu oświaty

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 790 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje 790 000

podmiotowe

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -Gminny 679 395

Ośrodek Kultury w Dębnicy Kaszubskiej

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 679 395

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 1



instytucji kultury

92116 Biblioteki – Gminna Biblioteka Publiczna w Dębnicy 110 605

Kaszubskiej

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 110 605

instytucji kultury

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/181/2016

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 listopada 2016 r.

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Szacunkowy 
koszt

Fundusz 
sołectwa

1 Przebudowa chodników w m. Borzęcino 
(rozdz.60016§6050)

10 000,00
2 Remont przystanków autobusowych na terenie 

sołectwa
6 000,00

3 Organizacja imprez sołeckich 4 208,00
4 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00
5

Brzeziniec-Borzęcinko

Estetyzacja sołectwa 1 700,00

22 908,00

6 Przebudowa i modernizacja drogi w miejscowości 
Budowo (rozdz.60016§6050)

22 500,00
7 Naprawa lamp w miejscowości Budowo 2 500,00
8 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i estetyzacja 

sołectwa
3 800,00

9

Budowo

Organizacja imprez sołeckich 4 782,40

33 582,40

10 Przebudowa i modernizacja drogi w miejscowości 
Dobieszewo (rozdz.60016§6050)

13 500,00
11 Dobieszewo Bieżące utrzymanie świetlicy i estetyzacja sołectwa 3 759,07 17 259,07

12 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Dobra 
(rozdz.70005§6050)

7 050,00
13 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

oświetlenia drogowego w miejscowości Dobra 
(rozdz.90015§6050)

2 952,00
14 Estetyzacja sołectwa 800,00
15

Dobra

Organizacja imprez sołeckich 357,48

11 159,48

16 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy szkole 
podstawowej w Dębnicy 
Kaszubskiej(rozdz.70005§6050)

22 000,00
17 Dębnica Kaszubska Organizacja imprez sołeckich 12 656,76 34 656,76

18 Doposażenie istniejącego placu zabawa w 
miejscowości Gałęzów (rozdz.92695§6050)

4 416,55
19 Estetyzacja sołectwa 3 000,00
20 Organizacja imprez sołeckich 2 000,00
21 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00
22

Gałęzów

Budowa ogrodzenia placu w m. Gałęzów 
(rozdz.70005§6050)

4 416,54

14 833,09

23 Remont świetlicy wiejskiej w m. Gogolewko – 
wymiana stolarki okiennej, podłogi, 
zagospodarowanie poddasza

9 403,15
24 Estetyzacja sołectwa 400,00
25

Gogolewko
Organizacja imprez sołeckich 2 500,00

12 303,15

26 Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej 
w m. Gogolewo (rozdz. 60016§6050)

17 000,00
27 Organizacja imprez sołeckich 2 145,67
28 Estetyzacja sołectwa 2 000,00
29

Gogolewo

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00

22 145,67

30 Modernizacja punktów oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Grabin (rozdz.90015§6050)

9 000,00
31 Grabin Organizacja imprez sołeckich i estetyzacja sołectwa 1 986,19 10 986,19

32 Remont świetlicy wiejskiej w m. Jawory - wymiana 
stolarki okiennej, podłogi

9 000,00
33 Organizacja imprez sołeckich 2 129,87
34

Jawory
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00

12 129,87

35 Przygotowanie, remont i urządzenie boiska 
wielofunkcyjnego w miejscowości Kotowo

9 000,00
36 Organizacja imprez sołeckich 2 000,00
37 Estetyzacja sołectwa 926,97
38

Kotowo

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00

12 926,97

39 Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw tj. 
utwardzenie terenu oraz zamontowanie urządzeń do 
treningu (rozdz.92695§6050)

10 000,00
40 Krzywań Organizacja imprez sołeckich 2 337,81 12 337,81

41 Estetyzacja sołectwa 3 000,00
42 Remont drogi poprzez utwardzenie nawierzchni w 

miejscowości Łabiszewo
9 000,00

43 Organizacja imprez sołeckich 2 000,00
44

Łabiszewo

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 981,81

16 981,81

45 Zagospodarowanie terenu przy punkcie czerpania 
wody

6 931,35
46 Mielno Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00 13 862,70

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 1



47 Estetyzacja sołectwa 2 000,00
48 Doposażenie placu zabaw (rozdz.92695§6050) 3 931,35
49 Organizacja imprez sołeckich i estetyzacja sołectwa 4 656,76
50 Budowa i montaż tablicy ogłoszeń w sołectwie 1 250,00
51 Remont przystanków autobusowych w sołectwie 5 000,00
52 Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie 

(rozdz.90015§6050)
5 000,00

53

Motarzyno

Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej 
w m. Niemczewo (rozdz.60016§6050)

18 750,00

34 656,76

54 Przebudowa chodnika w m. Niepoględzie 
(rozdz.60016§6050)

15 000,00
55 Niepoględzie Organizacja imprez sołeckich i estetyzacja sołectwa 3 957,25 18 957,25

56 Doposażenie placu zabaw (rozdz.92695§6050) 11 000,00
57 Estetyzacja sołectwa 1 000,00
58 Organizacja imprez sołeckich 1 041,03
59

Podole Małe

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 000,00

15 041,03

60 Doposażenie i odnowienie placu zabaw 9 000,00
61 Organizacja imprez sołeckich i estetyzacja sołectwa 2 892,31
62

Podwilczyn
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00

12 892,31

63 Estetyzacja sołectwa 2 717,55
64 Zakup sprzętu sportowego i rekreacyjnego 4 000,00
65 Organizacja zajęć na rzecz propagowania kultury 2 000,00
66 Poprawa wizerunku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Starnice
2 900,00

67 Przystosowanie i estetyzacja budynku oraz działki 
1/27 w obrębie miejscowości Starnice

4 300,00
68

Starnice-Troszki

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 000,00

17 917,55

69 Zagospodarowanie terenu w celu budowy boiska 
wielofunkcyjnego w m. Skarszów Górny

11 204,00
70 Zakup urządzeń ogrodniczych 500,00

Zakup śmietników 296,00
71 Bieżące utrzymanie świetlicy 700,00
72

Skarszów Górny

Organizacja imprez sołeckich 3 800,00

16 500,00

73 Modernizacja punktów oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Skarszów Dolny (rozdz.90015§6050)

5 448,43
74 Zakup i montaż ławek na placu zabaw 2 381,10
75

Skarszów Dolny
Organizacja imprez sołeckich 800,00

8 629,53

76 Organizacja imprez sołeckich, bieżące utrzymanie 
świetlicy, estetyzacja sołectwa

1 000,00
77 Żarkowo Przebudowa i modernizacja budynku świetlicy w m. 

Żarkowo (rozdz.70005§6050)
7 906,79 8 906,79

Razem fundusz sołecki 381 574,19 381 574,19

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W planie dochodów i wydatków budżetowych na 2016 rok wprowadza się niniejszą uchwałą następujące
zmiany w zakresie:

I. Dochodów budżetowych:

1. Zmniejszono plan dochodów budżetowych na 2016 rok ogółem o kwotę 42.974 zł (per saldo), w tym
m. in.:

a) zmniejszono plan dochodów bieżących o kwotę 42.974 zł (per saldo), w tym:

- zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 39.506 zł z tytułu refundacji środków z projektu
zrealizowanego w latach poprzednich,

- zmniejszono plan dochodów o kwotę 63.712 zł z tytułu planowanych wpływów z podatku od środków
transportowych od osób fizycznych,

- zmniejszono plan dochodów o kwotę 18.768 zł z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na wypłatę
stypendiów o charakterze socjalnym.

II. Wydatków budżetowych:

1. Zmniejszono plan wydatków budżetowych na 2016 rok ogółem o kwotę 42.974 zł (per saldo), w tym
m.in.:

a) zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 52.348 zł (per saldo), w tym:

- zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 19.910 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów
dot. gospodarki nieruchomościami (wyceny, podziały, wznowienia granic itp.),

- zwiększono plan wydatków o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na działalność jednostek OSP ujętych w
KSRG, a w szczególności na naprawę, konserwację i okresowe przeglądy aparatów powietrznych i masek,

- przeniesiono wydatki bieżące z rozdziału 80103 do rozdziału 85401 w kwocie 2.600 zł z
przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń nauczycieli w świetlicy SP Gogolewo,

- zwiększono plan o kwotę 4.000 zł z tytułu dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola w
Niepoględziu wskutek zwiększenia liczby dzieci uczęszczających do tego przedszkola,

- zmniejszono plan wydatków bieżących dot. działalności Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 79.000
zł, w tym na zakup usług dot. rodzin zastępczych 61.000 zł (rozdział 85204) oraz na wypłatę dodatków
mieszkaniowych 18.000 zł (rozdział 85215) z powodu planowanego ich niewykorzystania,

- przeniesiono wydatki bieżące w ramach rozdziału 85395, które dotyczą projektu pn. ,,Moja stara-nowa
szkoła,

- zmniejszono plan wydatków o kwotę 18.768 zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów o charakterze
socjalnym,

- zwiększono plan wydatków o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na wycinkę drzew (5.000 zł) oraz na
zakup energii elektrycznej oraz koszt przesyłu do oświetlenia ulicznego w kwocie 10.000 zł,

b) zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 9.374 zł, w tym m.in.:

- zwiększono plan wydatków o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.
,,Przebudowa chodników w m. Borzęcino” finansowane z funduszu sołeckiego,

- zwiększono plan wydatków o kwotę 4.085 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. ,,Budowa
altany w m. Mielno”,

- zwiększono plan wydatków o kwotę 11.070 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.
,,Modernizacja budynku przy byłej szkole podstawowej z przeznaczeniem na punkt rehabilitacyjny w
Dębnicy Kaszubskiej”,

- zmniejszono plan wydatków o kwotę 23.246 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.
,,Odnawialne źródła energii - systemy fotowoltaiczne" z powodu przesunięcia terminu realizacji tej
inwestycji do przyszłego roku,

- zwiększono plan wydatków o kwotę 7.490 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 1



,,Budowa ogrodzenia (piłkochwyty) boiska wielofunkcyjnego w m. Skarszów Górny”.

Id: 50DCEA62-1D1B-4385-8EBA-6FDF4619DA50. Podpisany Strona 2




